Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств г. Шарьшово»

662315, Красноярский край, г. Шарьшово, 3 мкр., Д. 9
т.8 (39153) 24-6-13;24-8-55; 25-2-14

ПРИКАЗ

30.08. 2024г. № 18

О приеме детей на обучение по дополнительным
предпрофессиональным программам
на 2024-2025 уч.год

В соответствии с Правилами приема и порядка отбора детей в МБУДО
«Детская школа искусств г.Шарыпово» в целях обучения по дополнительным
предпрофессиональным программам в области искусств, на основании заявления
родителей, Протоколов заседания приемной комиссии МБУДО «Детская школа искусств
г.Шарыпово» от 27.08.2024г., руководствуясь Уставом школы

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1 .Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным программам в области

№ п/п Фамилия, имя ребенка Наименование программы, срок
обучения

Специальное
ть

1. И шков Степан ДПП «Фортепиано» срок обучения 8 лет фортепиано
2. П авленко Герман ДПП «Фортепиано» срок обучения 8 лет фортепиано
3. П ичугина Екатерина ДПП «Фортепиано» срок обучения 8 лет фортепиано
4. Саш ина Злата ДПП «Фортепиано» срок обучения 8 лет фортепиано

5. В икалю к Елена
ДПП «Струнные инструменты» срок
обучения 8 лет скрипка

6. Богданов Павел
ДПП «Духовые и ударные
инструменты» срок обучения 8 лет саксофон

7. Алябьев Давид
ДПП «Народные инструменты» срок
обучения 8 лет баян

8. Краш енинин Дмитрий ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
9. Лазуренко М илана ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
10. М арьясова Есения ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
И. Н ичеговская М ария ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
12. Степанова А лександра ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
13. Черенева А нна ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
14. Докучаева Софья ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись
15. Иваш кевич Диана ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись
16. Копкова М аргарита ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись
17. ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись
18. ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись
19. ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись

3. Ответе
М.Г.
4. Контрол:

Директор

%Й^овс
приказа возложить на зам.директора по УОР Новосад

саза оставляю за сооои.

С.П.Шепель